СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 » января 20 24 г.  № 1

п. Сергино

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов

сельского поселения Сергино в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, с учетом поступившего

экспертного заключения от 07.12.2023 № 01.03-М-789, от 11.12.2023 №

01.03-М-826 из Управления государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Сергино:

 от 16 ноября 2007 года № 44 «Об утверждении Положения «О

создании условий для развития местного традиционного народного

художественного творчества, участии в сохранении, возрождении,

развитии народных художественных промыслов в сельском поселении

Сергино»;

 от 31 октября 2011 года № 34 «Об утверждении порядка

формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за

исполнением муниципального заказа».

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков

http://www.oktregion.ru/